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Ayuntamiento de Venta de Baiios

RESOLUCION DE ALCALDIA POR LA QUE SE APRUEBA LA
RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y
EXCLUIDOS, DESIGNACION DE TRIBUNAL DE VALORACION Y
FECHA DE COMIENZO DE LOS EJERCICIOS A LAS PRUEBAS
DE SELECCION PARA LA COBERTURA DE UNA PLAZA DE
AUXILIAR DE ADMINISTRACION GENERAL POR EL
PROCEDIMIENTO DE OPOSICION LIBRE.

Mediante acuerdo de la Junta de Gobierno Local de este Ayuntamiento, de
fecha 14 de diciembre de 2.017 se aprobd la convocatoria y las bases
generales que han de regir la convocatoria para la provision de una plaza de
auxiliar de administracion general, publicadas en el BOLETIN OFICIAL DE LA
PROVINCIA nim. 67 de fecha 5 de junio de 2.017, BOCyL de fecha 9 de junio
de 2.017 y BOE n.° 148, de 22 de junio de 2.017.

Siguiendo lo establecido en la Base Sexta terminado el plazo de exposicion
publica procede adoptar la correspondiente de la resolucién declarando la lista
provisional de admitidos y excluidos con la publicacion pertinente, designacion
de tribunal calificador y fecha de celebracion del primer ejercicio .

Visto el art. 21 de la ley 7/1.985, de 2 de abril, reguladora de las bases de
régimen local),

RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la relacion de aspirantes admitidos y excluidos a las
pruebas selectivas para la cobertura de una plaza de auxiliar de administracién
general.

RELACION DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

1 78946481Q AGUADO BAYON, SANDRA

2 12751744S AGUADO OYARVIDE, MARIA NIEVES
3 12753128L AGUAYO PINO, ANA ISABEL

4 16079124P AGUIRRE SAGARNA, JON

5 719577227 ALONSO ALONSO, SARA

6 127577453 ALONSO DE LAHORRA, PRIMITIVA
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10

11

12

13

14

15

16

17
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

12342597S
71267679V
44907151L

09344857A

12778306N

71927328A

71927327W

12378335B

12762865G

71299523Y

71960431D

52615122T
08831281V
127632868
71296093A
71171178R
09318538L
12371926L
71941631T

13161054V

12766775G

71949319Y

09309272E

ALONSO JIMENEZ, BEATRIZ

ALZAGA CUESTA, NURIA

ANTOLIN OCHOA, RICARDO EMETERIO
ANTON GREGORIO, CRISTINA

ANTON PAJARES, QUIRA

ARCONADA AMOR, MARIA DE LAS NIEVES
ARCONADA AMOR, MARIA DEL CARMEN
ARRANZ DE CASTRO, ELADIO
BARBUDO GONZALEZ, LEONOR INES
BLANCO IBANEZ, LARA

BLANCO MONTOYA, NOEMI

BLANCO OVIN, MARTA MARIA
BORRUEL ARMENDARIZ, ROQUE
BOUDON HERRERO, MARIA JESUS
BRIONES ORTEGA, ALBERTO

BUENA JORGE, CARMEN

CABEZON SETIEN, MARIA ESTIBALIZ
CABRERA SANZ, PILAR

CALVO RUBIO, ROCIO

CALVO SIMAL, CELIA

CALZADA BUENO, MARIA DEL MAR
CALZADA GARCIA, SONIA

CAMAZON CONDE, CARMEN MARIA
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49

50

51

52

12738006P
71562197C
71263842K
09335221G
36144753T
12759337H
12745571Y

12240951Y

15415080C

09787285A

12758058G

71769059C

09300535W

127726737
12339868T
12775766W
71956864F
44915981V

71929761K

71946442G

CAMPO LOPEZ, JANINE

CARRERA CASADO, VICTORIA
CASTRESANA LOPEZ, ALVARO
CASTRILLO MARCOS, MARIA BEATRIZ
COLUME HERNANDEZ, DESIREE
CRESPO MANCHO, MARIA DEL PILAR
CHACON DUENAS, ANA MARIA
CHAMORRO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER
CHARRO ABARQUERO, ARIANE

CHICO MATATAGUI, ANA MARIA

CURIEL HIJARRUBIA, ROSA MARIA
DELGADO CABRANES, ANA MARIA

DIEZ PENA, JOSE LUIS

ESCOBAR HERRERO, FRANCISCO BORJA
ESTEVEZ GARCIA, DAVID

ESTRADA RUIZ, ANTONIO

EXPOSITO MATIA, LETICIA

FERNANDEZ ABRIL, ESTER

FERNANDEZ ARAGUZ, LAURA

FERNANDEZ CAMPO, ISABEL

71941923Q FERNANDEZ DEL DEDO, RUTH

71951426C

71941388X

FERNANDEZ HERRERO, IMELDA

FERNANDEZ MARTIN, NOELIA
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FERNANDEZ DE LA PUENTE PEREZ, LUCIA

53 10881511G FERNANDA

54 127751802 FLOREZ HERRERO, ANTONIO

55 719382130 FRONTELA SERNA, MARIA JOSE

56 12764848D FUENTE DE LA GONZALEZ, MARIA INMACULADA
57 51636366D FUENTES RODRIGUEZ ALICIA

58 05682580Q FUENTE DE LA ROMERO, EVA

59 71950890J FUENTE DE LA SEGURA, ANA ISABEL
60 12755760Y GAITE ROJO, MARIA INMACULADA
61 71932313C  GALAN PUERTO, LETICIA

62 5339407772 GALINDO BALBOA, NORMA ELIZABETH
63 12764113X GARACHANA NIETO, CRISTINA

64 711513652 GARCIAALONSO, DANIEL

65 12763548C GARCIA CAMINA, OLGA MARIA

66 51688592W GARCIA CASTRILLO, SUSANA

67 29202820L GARCIA CHARDI, FRANCISCO

68 44776704M  GARCIA FERNANDEZ, PEDRO

69 71944383S GARCIA MERINO, ELENA

70 1273810472 GARCIANIETO, MERCEDES

71 12404987Y GARZON RECIO, EMMA BENEDICTA
72 71029310C GELADOS GONZALEZ, ESTER

73 72883708C GIL PIAZUELO, VICTOR

74 50219460H GIRAL TORRES, DAVID

75 71944387L. GOMEZ MONTES, MARIA VICTORIA
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12754803S

12331262L

44903339W
71949149C

78509930M

17734190V
71947295Y
12382793F
09781867J

71092129A

13147140H

12421686F

13163936R

71263506F

13147093V

12779218G

71940820V
13152581P
71139501H

71950871V

/8870133M

13165006J

GOMEZ RODRIGO, ANA ROSA
GOMEZ SANCHEZ, MARIA LOURDES
GONZALEZ ENRIQUEZ, ISABEL
GONZALEZ FRECHOSO, ANGELA
GONZALEZ RAMIREZ, MINERVA
GONZALEZ SOLIS, ISABEL MARIA
GONZALEZ VALLE, BARBARA
GUTIERREZ FERNANDEZ, JESUS JAVIER
GUTIERREZ LEON, MARIA SUSANA
GUTIERREZ SUAREZ, DAVID
HIGUERO CABANES, MARIA LUZ
IBANES SAN JUAN, MARIA
INFANTE MUNOZ, PABLO
IZQUIERDO DE DIEGO, MIRIAM
IZQUIERDO RODRIGO, AMAYA
JATO VIAN, NATALIA

JORDE BOILLOS, VICTOR

JUSTO MUNOZ, NURIA

LAIZ DE DIEGO, MARIA ASUNCION
LEON DE TEJEDOR, MARIA IRENE
LERTXUNDI SANZ, ALICIA

MAESTRO REGALO, OLIVER
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12770084R
12755979H
71037238J

71941421C
12780525T
70240200V
12777371C
71928790Q
71150967F

71925295V
534345807

71932110R

X8925086M

71929687Q

71947813H
13148834X
13131419Y
719419000
12391492N
4477705872
71939767E
12408624D

09339595P

MAESTRO YAGUEZ, ANA MARIA
MALANDA ARNAEZ, ANA ISABEL

MANSO PRIETO, MARIA DE LOS ANGELES
MANUEL ROMANOS, MARTA

MARCOS LOMA, BEGONA

MARIA GARCIA, ENRIQUE

MARTIN CARRERA, MARINA

MARTIN CUADRADO, ESTER

MARTIN MIGUEL, MARIA

MARTINEZ CASTANO, MARIA DEL CARMEN
MATEO ARELLANO, ROSA MARIA
MELERO GARCIA, PEDRO MARCOS
MERESESCU, ANCA ANGELA

MINGUEZ MOURAO, MARIANA
MOLINERO ARROYO, LAURA

MOLINERO MARTINEZ, BLANCA ESTHER
MONTES ALEGRE, PILAR

MORENO BARBA, VANESA

MOYANO NORIEGA, LUISA MARIA
MUNOZ RODRIGUEZ, NOELIA MARIA
NIETO ALVAREZ, CRISTINA

NOVO GUTIERREZ, ESTELA

OJOSNEGROS ALONSO, BEATRIZ

Ayuntamiento de Venta de Bafios

Pag.6 de 11

0931 Fecha: 02/10/2017

il

JMEADATFTINAIN RESRE

Cod. Validacion: 4CCLZMXXWAN4KDN36N4QN39L9 | Verificacion: http://ventadebanos.sedelectronica.es/
Documento firmado electrénicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 6 de 11


file:///dossier.195
file:///dossier.195
file:///dossier.195
file:///dossier.195
file:///dossier.195
file:///dossier.195
file:///dossier.195
file:///dossier.195
file:///dossier.195
file:///dossier.195
file:///dossier.195
file:///dossier.195
file:///dossier.195
file:///dossier.195
file:///dossier.195
file:///dossier.195
file:///dossier.195
file:///dossier.195
file:///dossier.195
file:///dossier.195
file:///dossier.195

N~
[ llmmi:
A P

A

Ayuntamiento de Venta de Baiios

121 71929198X ORTEGA REDONDO, SHEREZADE
122 12769232T ORTEGA TORRES, MARTA

123 11953693H PASCUAL PRIETO, MARIA CRISTINA
124 71553935S PEREZ DEL CANTO, MONICA

125 12761014Q PEREZ MARTINEZ, MARIA DE LOS ANGELES
126 12769097A PINTO MATIA, ARACELI

127 12409992C POLANCO PEREZ, PEDRO

128 449096710 POLANCO PEREZ, JOSE MARIA

129 71929606G  POLANCO ZARZOSA, CARMEN

130 12337454R PONCELA PASTOR ROCIO

131 12412523K PRIETO GARCIA, BEATRIZ

132 12743985F QUIRCE SANTIAGO, MARIA YOLANDA
133 12771527H RAMIREZ RUIZ, MARIA ARANZAZU
134 71034139L. RAMOS ALLENDE, CELIA

135 12778333Q RAPINO GARCIA, MARIA JOSE

136 71942086H REBOLLO PEREZ, ANA ISABEL

137 71957462F REDONDO CALVO, ANGEL FELIX
138 71288701V RIBERAS ORTIGOSA, MARIA JOSE
139 12758101R RIENDA ORTEGA, MARIA DEL PILAR
140 12336231C RIOJA GUERRAS, ALMA MARIA

141 71935957F RODRIGUEZ ALVAREZ, BEATRIZ

142 12325460 RODRIGUEZ AMPUDIA, MARIA PAZ
143 12766490H RODRIGUEZ NINO, SUSANA

Ayuntamiento de Venta de Bafios

Pag.7 de 11

0931 Fecha: 02/10/2017

il

JMEADATFTINAIN RESRE

Cod. Validacion: 4CCLZMXXWAN4KDN36N4QN39L9 | Verificacion: http://ventadebanos.sedelectronica.es/
Documento firmado electrénicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 7 de 11


file:///dossier.195
file:///dossier.195
file:///dossier.195
file:///dossier.195
file:///dossier.195
file:///dossier.195
file:///dossier.195
file:///dossier.195
file:///dossier.195
file:///dossier.195
file:///dossier.195
file:///dossier.195
file:///dossier.195
file:///dossier.195
file:///dossier.195
file:///dossier.195
file:///dossier.195
file:///dossier.195
file:///dossier.195

N~
[ llmmi:
A P

A

Ayuntamiento de Venta de Baiios

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163
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12772063W

44913572T

09344832R

71938675B

71118040Q

12755572W

71958652R
71277176S
12758745R
71282241C

71949456M

71952889B

71137493B

71948260M

12723467M

71555724X

711215577

71292826W

13125965A

71927727B

12776995N

12419377K

12755895A

ROMO FERNANDEZ, BEATRIZ

SAIZ RODRIGUEZ, DAVID

SAN JOSE GALLEGOS, ALBERTO
SAN MARTIN REBOLLAR, LAURA
SANCHEZ CASTELLANO, NOELIA
SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR
SANDOVAL QUINTANILLA, OSCAR
SANTAMARIA DEL HOYO, FERNANDO
SANTOS REY, FRANCISCO FERNANDO
SERRANO FLORES, JUAN JOSE
SIERRA DE LA ARROYO, ANA MARIA
SIGUENZA GARCIA, BEATRIZ
TARDON BARROS, CAROLINA
TEIXEIRA BLANCO, RAQUEL
TEJEDOR ALEJANDRO, CARMEN
TORRALBA GARCIA, LAURA
TORRES AMON, VIRGINIA

URETA MERINERO, NEREA

VADILLO GUTIERREZ, ANGEL
VAQUERO CARRANZA, JUAN

VILLA POSADAS, REBECA

ZAPICO ALONSO, OSCAR

ZURRO GONZALEZ, LUIS
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RELACION DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

1 09339297D BACIERO GONZALEZ, OSCAR (a)

2 71296845L CARPINTERO SAGUILLO, MIRIAM (a)

3 71954974A ORTEGA FRIAS, MARIA (a)

4 12755130C SUR FERNANDEZ, ANA (a)

5 70257229A MONJAS SANTOS, SANTIAGO (b

6 0978840C GONZALEZ FERNANDEZ, ANABELEN (by c)

Causas de exclusion:
a) Presentacion fuera de plazo
b) No acreditar el abono de los derechos de examen
c) Falta titulacion exigida

De conformidad con lo establecido en la Base Quinta de la convocatoria se
establece un plazo de diez dias habiles para presentar alegaciones, a contar
del siguiente al de la publicacion del edicto en el B.O.P., a los efectos
establecidos en dicha Base.

SEGUNDO.- Nombrar el Tribunal de valoracion con la siguiente composicion:
Presidente:

Titular: D. Tedfilo del Olmo Farran, Secretario General del Ayuntamiento
Suplente: D2 M2 Inés Novoa Santos , Secretaria-Interventora del Ayuntamiento
de Duenas.

Vocales:

Titular:D? Soraya Garcia Iglesias, Interventora del Ayuntamiento
Suplente: D. Carlos David Duque Cerrato, Arquitecto municipal.

Titular: D2 Piedad Almodovar Gonzalez, Funcionaria Diputacion Provincial de
Palencia.
Suplente: D. Germéan Arregui Sanchez, Funcionario Diputacién Provincial de
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Palencia.

Titular: D. Javier Esteban de la Pinta, Funcionario Delegacion Territorial Junta
de Castilla y Leodn.

Suplente: D. César Tejedor Hernando, Funcionario Delegacion Territorial Junta
de Castilla y Leodn.

Titular: D2 Jacqueline Ramos Gomez, Técnico de Gestion del Ayuntamiento.
Suplente: D. Alberto Blanco Nieto, Secretario-Interventor del Ayuntamiento de
Villamuriel de Cerrato., que actuardn asimismo como Secretario.

TERCERO.- Establecer la fecha para la constitucion del Tribunal calificador y
posterior celebracion de la prueba correspondiente el dia 27 de octubre de
2.017, en las aulas A (planta baja), B y C (12 planta) de la Escuela de
Enfermeria de la Diputacion Provincial de Palencia, a las 17 horas.

CUARTO.- Publicar la presente resolucién en el BOLETIN OFICIAL DE LA
PROVINCIA, en la pagina-web municipal y en el tablon de anuncios del
Ayuntamiento.

QUINTO.- Comunicar el nombramiento a las personas designadas miembros
del Tribunal de valoracion, asi como citarles para la constitucion del mismo el
dia 25 de octubre de 2.017, a las 10 horas, en el Ayuntamiento.

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa D Rosa M.2 Juanes Gutiérrez en el lugar y
fecha que al margen se expresa.

Contra el presente Resolucion, que pone fin a la via administrativa, podra
interponer alternativamente o bien recurso de reposicion, en el plazo de un mes
a contar desde el dia siguiente al recibo de esta notificaciéon ante el mismo
organo que dicto el acto de conformidad con los articulos 123 y 124 de la Ley
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las
Administraciones Publicas; o bien interponer directamente recurso
contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo
de Palencia en el plazo de dos meses, a contar desde el dia siguiente al de la
recepcion de la presente notificacion, de conformidad con el articulo 46 de la
Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdiccion Contencioso-Administrativa.

Si se optara por interponer el recurso de reposicion potestativo no podra
interponer recurso contencioso-administrativo hasta que aquel sea resuelto
expresamente 0 se haya producido su desestimacion por silencio. De
presentarse recurso de reposicion y no resolverse éste en el plazo de un mes,
podra interponerse el referido recurso contencioso-administrativo, en el plazo
de seis meses, contados desde el dia siguiente a finalizar dicho mes (art. 46,
de la Ley 29/1998, de 13 de julio).

Todo ello sin perjuicio de que pueda interponer Vd. cualquier otro recurso que
pudiera estimar mas conveniente a su derecho.
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